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KËRKESË PËR RISHQYRTIM

Sipas Nenit 108A të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Për: KOMUNA GLLOGOC

Për Aktivitetin e Prokurimit:

Nr i Prokurimit  611-23-4775-2-1-1
Nr i brendshëm      

Sa i përket tenderit për 

1. Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK

Shëno emrin e plotë të kompanisë suaj INTERNATIONAL SECURITY 
ASSOCIATION SH.P.K

NUI 8010630863
Adresa MUSTAFE KRUJA NR.3
Vendi PRISHTINE
Kodi postar 10000
Numri Telefonit 049778877
Emri i plotë i përfaqësuesit të kompanisë suaj Fitim Gashi
Adresa elektronike info@securityisa.org
Data e parashtrimit të kërkesës 21.06.2023

2. Identifikimi i avokatit
Parashtruesi i kërkesës mund ta parashtroj kërkesën vetëm ose përmes avokatit të tij. Nëse 
kërkesa  parashtrohet  përmes avokatit, atëherë duhet bashkangjitur autorizimin e 
përfaqësimit me PROKURË.
Shëno të dhënat si në vijim: 

Emri i avokatit      
Adresa e plotë      

Numri i Telefonit      

Numri i faks-i      

Adresa elektronike t      
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3. Të dhënat mbi aktivitetin e prokurimit
[Shëno një përshkrim te shkurtër lidhur me datën dhe vendin në të cilën  është publikuar “ Njoftimi  
për Kontratë” apo “Njoftimi për konkurs te projektimit” dhe, nëse aplikohet “Njoftimi për dhënie të 
Kontratës”,“Njoftimi për Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimi për anulim te 
aktivitetit te prokurimit”, nëse aplikohet, afatin e fundit për dorëzimin e tenderit, datën dhe orën e 
fillimit të procesit për Hapjen e Tenderëve, si dhe kriteri për dhënie të kontratës]:

Njoftimi per kontrate 18.05.2023, hapje planifikuar e tenderit me 26.06.2023

4. Procesi i Hapjes së tenderëve, nëse aplikohet 
A keni marrë pjesë në procesin e Hapjes së tenderëve? Nëse po, specifikoni shkurtimisht 
ecurinë e procesit të Hapjes së Tenderëve. 

Po  Jo 

     

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nëse aplikohet
A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesëmarrja e mëtutjeshme në 
aktivitetin e prokurimit ? 

Po  Jo 

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues
Specifikoni dispozitën ose dispozitat e LPP-së që supozohet të jenë shkelur nga Autoriteti 
Kontraktues që nga momenti i publikimit të Njoftimit për Kontratë/Konkurs te Projektimit, 
dhe nëse aplikohet  gjerë në përmbylljen e këtij aktiviteti të prokurimit me publikimin e 
Njoftimit për Dhënien e Kontratës apo Njoftimit për Rezultatet e Konkursit të Projektimit apo 
Njoftimit për Anulim.

Neni 7

7. Deklaratë detale mbi faktet dhe argumentet
Përshkruani rrethanat faktike që përbëjnë supozimin për shkeljen e dispozitave të LPP-së. 
Ofroni deklaratë të qartë dhe të detajuar për faktet dhe argumentet të cilat mbështesin 
secilën bazë të kërkesës suaj për rishqyrtim.

Ne si OE me interes ne kete AP kemi verejtur se eshte nje kerkese e cila kerkohet ne dosje 
te tenderit e cila eshte ne kundershtim me ligjin per kompanite private te sigurimit per te 
cilen ne edhe kemi parashtruar kerkese ne MPB, dhe kemi marre pergjigjje nga Shefi i 
departmentit per kompanite private te sigurimit e cila eshte :
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 3.Te deshmohet me licence, raport, foto dhe vendim - (kopje). SHENIM   Ne lidhje me 
kete pike, ky kriter mbulohet me Licencen per Sherbime Themelore te Sigurise, konform 
Ligjit 04 L-004, duke ia bashkangjitur edhe si deshmi nje raport mbi pajisjet teknike me 
fotografi dhe njoftimin e MPB te leshuar per pajisje. Operatori ekonomik po ashtu duhet 
te deshmoj se ka pajisje dhe uniforma te mjaftueshme ne dispozicion permes nje 
deklarate. Autoriteti kontraktues ruan te drejten e verifikimit dhe te kontrollit te çdo lloj 
informacioni dhene nga Operatori ekonomik per kete aktivitet te prokurimit.
 
Njoftim nga MPB siq ka kerkuar AK ne kete rast nuk leshohet nga MPB dhe per kete ne 
ju ofrojme deshmine per pyetjen qe i kemi ba po te njejtit organ shteteror.
 
Andaj ju lutem qe te keni parasysh se kjo kerkese nuk mund te mbulohet nga asnje OE qe 
posedon ndonje njoftim per posedim te pajisjeve.

8. Dëmet materiale
Përshkruaj mënyrën se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kërcënohet t’iu shkaktojë dëme 
materiale, ne rast se përfshini pretendime për kompensim.

Mundesia e pjesmarrje ne tender  

9. Lista e dokumenteve (dëshmive) të bashkangjitura
Nëse aplikohet, bashkëngjitni kërkesës dokumentet e renditura më poshtë:  

a) një kopje të publikimit të “Njoftimit për Kontratë” apo “Njoftimit për Konkurs të 
Projektimit.

b) një kopje të publikimit për “Njoftimin e Dhënies së Kontratës” apo “Njoftimin për 
Rezultatet e Konkursit të Projektimit” apo “Njoftimit për Anulim”. 

c) një kopje të letrës së eliminimit të tenderuesit/kandidatit/ letrës se tenderuesit  të 
pasuksesshëm/ letrës për mos para-kualifikim.

d) një kopje të procesverbalit të hapjes publike të tenderëve, nëse aplikohet. 


